
AUTO KLUB Ústí nad Orlicí
v RČR

obec sloupnice

Hornísloupnice 196

565 53 sloupnice

web: Www.ustecka2l,c.
e-ma]l: urbanovasl@onail,com
|.]rbanová Z. +42Q 724 1o5 2ó1
]anák], +42o602 3610o5

Dne:2.5.2017

Věc| změna pfovozu na autobusové lince č. 680901 z Ústí nad orlicí u žel. podiezdu do Řetové
odbočka do Madl€.

Ve dnech 26.5. až 28.5.2017 pořádá náš AUTo KLUB Ústí nad orlicí Mezinárodní závody automobilů do
Vrch u Ústecká 21. Z to hoto důVod u bude uzavřena silnice l l/360 - od křižovatky siln]ce l/14 se siln icí na
AndrIůV chlum . Uzavírka ovlivn í a utobusovou linku č 68090.]

Dne 26.5.2017 bude veřeiné linkové dop.ávě průiezd umožněn.

Dne27,5.-2a.5.2017 úplná uzavířka ipro veřejnou linkovou dopřavu( týká se spoiů
7o1,!o2,103,1o4,1o5,106 linky 6so901)

objízdná trasa: Ústí n. orl. aut.nádr. po silnici l/14. zastávka Ú5tí n. orl. ! žeI.podjezdu dočasně zrušena,
náhradní zastáVka Ústí n,ort,žel.zastávka město. spoj dále pokíačuje po silnici l/14 do obce D|ouhá Třebová,
kde bude pokračovat po siln ici lll/36013 až na křižovatku se silnicí l1136012 V osadě Zacha rovec. Po 5iln ici
lll/36012 pokračuje přes Vesnicj PříVrat a Řetovou až na křižovatku se sjInicí l/360 do sloupnice. objízdná
trása.ie obousměrná.

Prosíme o zveřejněnítéto objízdné trasy na úřední desce Vašeho obecního úřadu.

Děku.ieme předem za pochopénía ochotu

AUTo KLUB Ú5tín.d orlicíV AčR

]ng Zdenka Urbanová |1227
361005

K8 b,ú.: a6059800020zo1oo
)ča: 475 a1221
AČR .€g. č,] 0534
Pód l_esem 403 Ú9tínád olki

/
A.rro xr_us úsTilAD opod L66m ao3 úg(l n.d

. č 0534l,ířA7 50bl l24 1r/Úfo2


